
Persönliche Sprechstunde der Lehrpersonen 
 

Name  Fach Klasse Sprechstunde 

Ruth Raffeiner Deu 1.2.3.4.5. 
Montag, 8:35-9:30 Uhr 

 

Elisabeth Santer Mathe, Mus 1.2.3. 
Montag, 8:35-9:05 Uhr 

 

Karin Santer  

Mathe 

KuTe 

SpB 

KuTe 

4.5. 

4.5. 

4.5. 

1.2.3 

Donnerstag, 8:35- 9:30 Uhr 

 

Sabine Pohl  

 

GGN, Mus 4.5. Freitag, 10:45- 11:10 Uhr 

Stefanie Kofler  
GGN 

SpB 

1.2.3. 

 
Donnerstag, 8:45- 9:15 Uhr 

Silvia Viola Ita 1.2.3.4.5. Donnerstag , 9:30-10:00Uhr  

Petra Grüner 
Rel 

Engl 

1.2.3.4.5. 

4.5. 

 

Donnerstag , 10:15-10:45 Uhr 

 
  
  

 

 

 


